Протокол № 2/20
	27 января 2020 г.

П Р О Т О К О Л   № 2/20
заседаний Совета Общероссийской общественной организации

«Федерация Спортивного Бриджа России»
	г. Москва
	27 января 2020 года

Участвовали:

8 членов Совета ФСБР: Бакал Михаил Эдуардович, Воробей Павел Николаевич, Гураль Оксана Николаевна, Дихнова Татьяна Олеговна, Добрин Денис Абдуалиевич, Никитина Александра Владимировна, Орлов Сергей Юрьевич, Поташев Максим Оскарович.

Общее количество членов Совета – 8.
Заседание правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации «Федерация Спортивного Бриджа России», далее ФСБР.

Председателем заседания был избран Д.А. Добрин, секретарем заседания – Т.О. Дихнова.
Результаты голосования: единогласно.
Повестка дня:
1. Об определении команд, представляющих Россию на турнире Baltic Cup 2020.
2. Об изменении состава комиссии по развитию бриджа (КРБ).
По первому вопросу:

Слушали Добрина Д.А., сообщившего о полученном Россией приглашении выставить две команды на турнир Baltic Cup 2020.

Дихнову Т.О., сообщившую о пожелании организаторов турнира видеть в первую очередь победителей и призеров командного чемпионата России 2019 года.

Воробья П.Н., выступившего с предложением о следующем листе приоритетов: призеры (I, II, III места) командного чемпионата России 2019 года, действующая открытая сборной России, далее по рейтингу.

Решили: Принять предложение Воробья П.Н.
Результаты голосования: решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Слушали Дихнову Т.О., предложившую утвердить новый состав комиссии по развитию бриджа (КРБ):
· Дихнова Татьяна Олеговна
(председатель)
· Нохаева Татьяна Николаевна

· Орлов Сергей Юрьевич

· Рахмани Диана Вячеславовна

· Сно Евгений Сергеевич

· Уколкин Кирилл Сергеевич

· Фаюстов Александр Владимирови

· Хюппенен Юрий Николаевич

Решили: Принять предложение Дихновой Т.О.
Результаты голосования: решение принято единогласно.

	Председатель

Д.А. Добрин
	[image: image1.tiff]

		Секретарь

Т.О. Дихнова

	[image: image2.tiff]

[image: image3.png]N EIEPALINS CMOPTVBHOTO BPUIDKA POCCUM

1

[image: image3.png]